АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	№ _______

г. Ковдор

О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского муниципального округа № 879 от 23.12.2021

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить в новой редакции прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области (далее – бюджет Ковдорского муниципального округа).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Ковдорского муниципального округа, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                            С.Б. Сомов

Рассылка:
1. Организационный отдел администрации Ковдорского муниципального округа  –2 экз.
2. Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области – 1 экз.
3. МКУ «Центр услуг» - в эл. виде.
4. МКУ «Управление культуры Ковдорского муниципального округа - в эл. виде.
5. МКУ «Управление образования Ковдорского муниципального округа» - в эл. виде.
6. МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского муниципального округа» - в эл. виде.
7. Контрольно-счётная палата муниципального образования Ковдорского муниципального округа - в эл. виде.

[bookmark: _GoBack]

Врио начальника управления
экономики и  финансов       ________________________       Н.А. Павлова
«    » ________ 2022 г.

Врио начальника отдела
юридической консультации      _______________________  С.Ю. Петрова
«    » ________ 2022 г.